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Egz. nr 1

ODPOWIEDZI NA  ZAPYTANIA WYKONAWCÓW WRAZ Z MODYFIKACJĄ SIWZ


Zespół Zamówień Publicznych KWP w Katowicach w związku ze złożonymi zapytaniami 
do postępowania na  „Nadbudowę i modernizację  Posterunku Policji Konnej w Chorzowie przy 
ul. Siemianowickiej 103”  zgodnie  z art. 38 ust. 2 i 4  ustawy  prawo  zamówień  publicznych przesyła odpowiedzi na zapytania oraz modyfikuje specyfikację istotnych warunków zamówienia. 


Modyfikacji ulega pkt. I SIWZ poprzez dodanie załącznika nr 16 do SIWZ  - projektu architektoniczno budowlanego. 


W związku z powyższym przedłuża się termin składania ofert do dnia  21.09.2007 r.  do godz. 09.00. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 21.09.2007 r. o godz. 09.30. Wadium należy złożyć przed  upływem terminu składania ofert  tj. do dnia  21.09.2007 r. do godz. 09.00.

pytanie: W związku z przygotowywaniem oferty na wykonawstwo prac oraz brakiem projektu budowlanego na stronie internetowej prosimy o informację o możliwości uzyskania niezbędnych do przygotowania oferty materiałów a w szczególności : zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej oraz ślusarki; rzutu i przekroju dachu.

odpowiedz : Zgodnie z załączonym projektem architektoniczno budowlanym. 

pytanie: Prosimy o podanie informacji – rysunków okien –  które pokażą podział i funkcję jaką mają pełnić poszczególne kwatery okienne – czy rozwieralne, czy uchylne, czy uchylno – rozwieralne?

odpowiedz  Wszystkie okna w/g zestawienia stolarki okiennej uchylno – rozwieralne.

pytanie:Prosimy o podanie kolorystyki okien.

odpowiedz : Okna w kolorze białym.

pytanie: Czy do drzwi zewnętrznych mają być zastosowane szyby bezpieczne czy antywłamaniowe?

odpowiedz:  Należy przyjąć antywłamaniwe P-4.

pytanie: Jakie szyby mają być zastosowane w poszczególnych oknach, gdzie szyby normalne, gdzie antywłamaniowe.

odpowiedz :Należy przyjąć w/g zestawienia stolarki na parterze szyby antywłamaniwe a na pierwszym piętrze bezpieczne.

pytanie: Prosimy o podanie wymiarów okien FAKRO oraz o sposobie otwierania.

odpowiedz: Przyjąć jak podano na rys. Nr 3, okna połaciowe o wym. 78/118cm – uchylne.

pytanie: Prosimy o podanie parametrów płytek ściennych i podłogowych..

odpowiedz :Przyjąć płytki standartowe – parametry jak do płytek ściennych i podłogowych.

pytanie: Prosimy o podanie parametrów technicznych bram HORMANN?

odpowiedz: Jak podano na rys. Nr 2, typ N 80, wym. 236/212cm, oraz wym. 249/249cm.

pytanie: Prosimy o podanie typu i parametrów technicznych włazu ze schodami ROTO.

odpowiedz: Jak podano na rys. Nr 3, schody ROTO 120/80cm.
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